[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТАЗОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2010 года   № 55
Об утверждении перечня  подвидов доходов

бюджета муниципального образования поселок Тазовский
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации Администрация поселка Тазовский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях упорядочения платежей, поступающих в бюджет муниципального образования поселок Тазовский по кодам бюджетной классификации:

– 1 13 03050 10 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений»;

– 2 18 05030 10 «Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов»;

утвердить перечень подвидов доходов бюджета муниципального образования поселок Тазовский согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2011 года.

3. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования поселок Тазовский от 23 декабря 2008 года № 62 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов бюджета муниципального образования поселок Тазовский».

4. Копию постановления предоставить в орган федерального казначейства и в финансовый орган муниципального образования Тазовский район.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации поселка Тазовский

               Н.А. Осиков
Приложение

к постановлению Администрации  поселка Тазовский
от  30.12.2010   № 55
Перечень подвидов доходов

бюджета муниципального образования поселок Тазовский
	Код подвида дохода
	Код вида дохода бюджетной классификации
	Наименование подвида дохода

	1
	2
	3

	1000
	1 13 03050 10
2 18 05030 10
	Дебиторская задолженность прошлых лет. Средства, предоставленные из окружного бюджета

	2000
	1 13 03050 10
2 18 05030 10
	Компенсация затрат бюджета муниципального образования. Средства, предоставленные из федерального бюджета

	3000
	2 18 05030 10
	Средства, предоставленные из местного бюджета